2

	Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 21.02.2020  № 70-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменения
в постановление

Администрации Северодвинска

от 23.01.2020 № 19-па

В целях корректировки состава рабочей группы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Северодвинска                           от 23.01.2020 № 19-па «О создании рабочей группы» изменение в части включения в состав рабочей группы Сахаровой Ирины Сергеевны – заместителя Главы Администрации Северодвинска по социальным вопросам в качестве заместителя руководителя рабочей группы.
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска разместить настоящее постановление                      на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
Глава Северодвинска                                                                        И.В. Скубенко

Кириллов Антон Михайлович
580029